[image: image1][image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

INDICAÇÃO Nº 180/2018
Sugere ao Poder Executivo estudo para capinação, limpeza e manutenção nos banheiros e brinquedos do parquinho existente na Rua Pará no bairro Vila Grego, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para capinação, limpeza e manutenção nos banheiros e brinquedos do parquinho existente na Rua Pará no bairro Vila Grego, neste município.
Justificativa:

                Moradores solicitaram a presença do vereador no parquinho,  para pedir a manutenção dos brinquedos, dos banheiros  que estão com as postas quebras, sem iluminação, com vazamentos e em precário estado como ficou constatado in loco. Além disso, os moradores solicitaram a capinação do local para que as crianças possam brincar.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de janeiro de 2.018
Celso Ávila

-vereador-

[image: image13.png]PROTOCOLO 328/2018 - 10/01/2018 12:06

[image: image2.jpg]§
i
i
4
b
;

e

e s

1 i

[image: image3]

[image: image4]

[image: image5]

[image: image6]
[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]

[image: image12.jpg]